[image: poretskoe_rayon_coa_n22340]

	Администрация
Порецкого муниципального округа
Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2025 № 68
с. Порецкое

	Чăваш Республикин
Пăрачкав муниципалитет округӗн администрацийĕ
ЙЫШАНУ

29.01.2025 № 68
Пăрачкав сали

О признании утратившими силу некоторых
постановлений администрации Кудеихинского сельского поселения
Порецкого района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Порецкого муниципального округа Чувашской Республики администрация Порецкого муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
[bookmark: sub_2]1. Признать утратившими силу:
   постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от  22 июля 2022 № 48 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Кудеихинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики на 2022 год»;
         постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 30.01.2019 № 03-01-01/17 «Об утверждении муниципальной программы Кудеихинского сельского поселения Порецкого района «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий Кудеихинского сельского поселения Порецкого района»» ;
[bookmark: sub_3]         постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 06 февраля 2020 г. № 13 «О внесении изменений в муниципальную программу Кудеихинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий Кудеихинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики», утвержденную постановлением администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 30.01.2019 № 03-01-01/17» ;
         постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 15.02.2022 № 10 «О внесении изменений в муниципальную программу Кудеихинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий Кудеихинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики», утвержденную постановлением администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 30.01.2019 №03-01-01/17» ;
         постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 20.06.2022 № 38 «О внесении изменений в муниципальную программу Кудеихинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Повышение безопасности жизнедеятельности населения и территорий Кудеихинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики», утвержденную постановлением администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 30.01.2019 № 03-01-01/17» ;
[bookmark: sub_1000]         постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 16.02.2021 № 15 «Об утверждении муниципальной программы Кудеихинского сельского поселения Порецкого района «Комплексное развитие сельских территорий Порецкого района Чувашской Республики»» ;
         постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 04.02.2022 № 9«О внесении изменений в муниципальную программу Кудеихинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Комплексное развитие сельских территорий Порецкого района Чувашской Республики», утвержденную постановлением администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 16.02.2021 № 15» ;
         постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 20.06.2022 № 37 «О внесении изменений в муниципальную программу Кудеихинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Комплексное развитие сельских территорий Порецкого района Чувашской Республики», утвержденную постановлением администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 16.02.2021 № 15» ;
         постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 03.06.2022 № 33 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов Кудеихинского сельского Порецкого поселения Порецкого района о местных налогах и сборах»» ;
         постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 01.04.2022 № 23 «О мерах по обеспечению пожарной безопасности объектов экономики и населенных пунктов Кудеихинского сельского поселения в весенне-летний период 2022 года» ;
         постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 25.04.2022 № 28«О внесении изменений в постановление администрации Кудеихинского сельского поселения «О мерах по обеспечению пожарной безопасности объектов экономики и населенных пунктов Кудеихинского сельского поселения в весенне-летний период 2022 года»» ;
         постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 18.04.2022 №27 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района» ;
         постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 17.02.2022 № 14 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»» ;
         постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 30.01.2020г. № 7 «Об утверждении муниципальной программы Кудеихинского сельского поселения Порецкого района «Содействие занятости населения»» ;
         постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 19.05.2020 г. № 35 «О внесении изменений в постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 30.01.2020 года № 7 «Содействие занятости населения» ;
         постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 20.02.2021 № 19«О внесении изменений в постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 30.01.2020 года № 7 «Содействие занятости населения»» ;
         постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 17.02.2022 № 13 «О внесении изменений в постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 30.01.2020 года № 7 «Содействие занятости населения»» ;
         постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 27.02.2019 № 30 «Об утверждении муниципальной программы Кудеихинского сельского поселения Порецкого района «Развитие транспортной системы»» ;
         постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 28.05. 2019 № 44«О внесении изменений в постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 27.02.2019 года № 30 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы»» ;
         постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 21.02.2020 № 21 «О внесении изменений в постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 27.02.2019 года № 30 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы»» ;
         постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 24.02.2021 № 22 «О внесении изменений в постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 27.02.2019 года № 30 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы»» ;
         постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 17.02.2022 №15 «О внесении изменений в постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 27.02.2019 года № 30 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы»» ;
         постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 27.02.2019 № 29 «Об утверждении муниципальной программы Кудеихинского сельского поселения Порецкого района «Обеспечение граждан Кудеихинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики доступным и комфортным жильем»» ;
         постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 06.02.2020 № 12 «О внесении изменений в муниципальную программу Кудеихинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Обеспечение граждан Кудеихинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики доступным и комфортным жильем», утвержденную постановлением администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 27.02.2019 № 29»;
         постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 02.02.2021 № 6 «О внесении изменений в муниципальную программу Кудеихинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Обеспечение граждан Кудеихинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики доступным и комфортным жильем», утвержденную постановлением администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 27.02.2019 № 29»
постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от26.01.2022 № 5 «О внесении изменений в муниципальную программу Кудеихинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики «Обеспечение граждан Кудеихинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики доступным и комфортным жильем», утвержденную постановлением администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 27.02.2019 № 29»          постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от31.01.2019 № 03-01-01/19 «Об утверждении муниципальной программы Кудеихинского сельского поселения Порецкого района «Развитие физической культуры и спорта в Кудеихинском сельском поселении Порецкого района»» ;
         постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 25.02.2020 № 22 «О внесении изменений в постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 31.01.2019 года № 19 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта»» ;
         постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 18.02. 2021 № 18«О внесении изменений в постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 31.01.2019 года № 19 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта»» ;
         постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 25.01.2022 № 4 «О внесении изменений в постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 31.01.2019 года № 19 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта»» ;
         постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 28 декабря 2021 № 50 «Об утверждении Порядка определения платы за использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Кудеихинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями» ;
         постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 12.11.2021г № 40 «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития социальной инфраструктуры Кудеихинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики на 2021-2025 г.г. » ;
         постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 12.11.2021г № 41«Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории Кудеихинского сельского поселения Порецкого района на период 2021-2025гг»» ;
         постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 03 ноября 2021 № 39«Об утверждении муниципальной программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики на 2021–2023 годы» ;
         постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 06.06.2019 № 52 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района» ;
         постановление администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района от 11.10.2021 г № 34«О внесении изменений в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Кудеихинского сельского поселения Порецкого района утвержденный постановлением администрации Кудеихинского сельского поселения от 06.06.2019 № 52» ;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в издании "Вестник Поречья" и подлежит размещению на официальном сайте Порецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».

	Врио главы Порецкого муниципального округа
	А.Е.Барыкин

image1.png